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Türk Dünyası
Çocuklarını 
İstanbul’da 

buluşturuyoruz. 

26. TÜRK DÜNYASI

ÇOCUK ŞÖLENİ
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Türkiye Radyo Televizyon Kurumu tara-
fından her yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı münasebetiyle dünya 
çocukları için düzenlenen Şenliğe, yalnız 
Birleşmiş Milletler Teşkilatına üye devlet-
lerin çocukları davet edilmekteydi. Ancak, 
Tatar, Çuvaş, Başkurt, Kırım, Gagauz, Sibir, Tuva, 
Saka, Hakas, Altay, Şor, Teleüt, Karaçay, Kumuk, Balkar, 
Nogay, Doğu Türkistan Türkleri ile Afganistan, İran, Irak, Su-
riye, Bulgaristan, Makedonya, Kosova, Romanya Türklerinden 
temsilci çocukların katılamadıklarına tanık olduk.

Bu diyarlarda yaşayan Türk çocuklarının 
birbiri ile tanışması, kaynaşması ve ileriye 
yönelik dostlukların kurulması amacıyla Türk 

Dünyası Araştırmaları Vakfı (TDAV) olarak “Türk 
Dünyası Çocuk Şöleni”ni düzenlemeye başladık.

Mayıs 1995’te küçük çapta bir katılımla başlattı-
ğımız Türk Dünyası Çocuk Şölenlerini, ikincisinden 

başlayarak bütün Türk Cumhuriyet ve Topluluklarını 
kapsayacak şekilde düzenliyoruz.

2



3

A M A C I M I Z
Şölende, Türk Cumhuriyet ve topluluklarında yaşayan Türk çocuklarının 

Türkiye’yi tanımaları, dünyanın dört bir köşesinde yaşayan kardeşleriyle bir 
araya gelmeleri, dostluklar edinmeleri, kardeşlik bağlarının güçlendirmeleri, 
kültürel alışveriş ve Türk Dünyası’nın her yerindeki ailelerin bu vesile ile dost 
olmaları ve birbirlerini tanıma arzusu ile donatılmaları esas amacı teşkil ediyor. 
Bu bağlamda;

•	 Çocuklar birbirlerini ve dolayısıyla Türk Dünyası’nı tanıyorlar,

•	 Türk ailesini tanıyarak kendi aile yapılarıyla karşılaştırma imkânı bulu-
yorlar,

•	 Türkiye’deki eğitim sistemini, okul ve öğretmenleri tanıma imkânı bu-
luyorlar,

•	 Doğal yerlerimizi, müzelerimizi, saraylarımızı, çarşı ve pazarlarımızı 
gezerek, 

•	 Türkiye’nin doğal, kültürel ve ekonomik ve zenginliklerini görüyorlar.

•	 Türkiye’deki kardeşleriyle çeşitli eğlencelere katılmak, kır ve deniz ge-
zileri yapmak, okullarda gösteriler düzenlemek suretiyle kaynaşma im-
kânı buluyorlar.

İstanbul Valiliğinin koordinesinde gerçekleştirdiğimiz on binlerce çocuğumuz 
ve binlerce velimizin katıldığı Türk Dünyası Çocuk Şölenleri, muhteşem bir yürü-
yüş ve gösterilerin ardından hüzün ile sevincin birlikte yaşandığı bir uğurlama ile 
sona ererken, çocuklarımız;

AMACIMIZ
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Türkiye’yi Türk ailesini ve eği-
tim camiasını tanıyor, ailelerin 
ve halkın unutamayacakları sı-
cak sevgisiyle haşır neşir olu-
yorlar.

O kadar gönülden bir bağ oluşuyor ki; 
ayrılırken misafir eden okulun mü-
dürü, öğretmenleri ağlıyorlar, misafir 
eden ailelerin babaları, anaları ağlı-
yorlar, misafir oldukları evin çocukları 
ağlıyorlar, kendileri ağlıyorlar. Kendi-
leriyle ilgilenen görevliler ağlıyorlar.

Birbirlerinden kilometreler-
ce uzaktaki aileler, telefon 
veya mektup aracılığıyla bir-
birleriyle kaynaşma imkânı 
buluyorlar.

Türkiye, Şölene katılan ço-
cuklar tarafından zengin, 
bolluk içinde güzel bir ülke 
olarak daima hatırlanıyor. 
Çocuklarımız, Türkiye’deki 
ailelerle dil dâhil pek çok or-
tak unsurlara sahip oldukla-
rını, Türk Birliği düşüncesi-
nin bir hayâl olmadığını idrak 
ederek, “Dilde, Fikirde, İşte 
Birlik” ülküsünün sağlayacağı 
bütün faydaların hararetli sa-
vunucusu oluyorlar. 

Dünyanın neresinde yaşarlarsa ya-

şasınlar, bir millet olduklarını ve 

ilelebet kardeş olarak birbirleriy-

le kaynaşma, bütünleşme, kucak-

laşma, haberleşme ve dayanışma 

mecburiyetinde bulunduklarını id-

rak ediyorlar.

Müzelerimizin, saraylarımızın, ca-
milerimizin, çarşılarımızın haşme-
ti karşısında, Türk olmaktan gurur 
duyuyor, mutlu oluyorlar.
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Ayrıca kişisel çocuk dostlukları, aile 
dostlukları haline dönüşerek güçleni-
yor. Her çocuk mutlak surette Türki-
ye’nin gönüllü elçisi oluyor.

Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı 
olarak, bu yıl önceki yıllarda olduğu 
gibi, Türk Dünyası Çocuk Şöleni’nin 
yirmi altıncısını düzenleyeceğiz. Yak-
laşık 25 grubun katılması beklenen 
şölenimize, ortalama 12 kişilik grup-
lar düşünülecek olursa 300 civarında 
öğrenci ve her grup için en az 2 öğ-
retmen olmak üzere toplam 50 kadar 
öğretmen/yönetici katılmış olacaktır.

26.	 Türk Dünyası Çocuk Şöleni’ne 
grup sorumlusu olarak gelen öğret-
menlerimizi TDAV’ın tahsis ettiği yer-
lerde, öğrencilerimizi ise İstanbul İl 
Milli Eğitim Müdürlüğünün uygun 
gördüğü ilk-ortaokullardaki seçilmiş 
ailelerde konuk edeceğiz. Şölen sü-
resince, konuk grupların Türkiye’yi ve 
İstanbul’u tanımalarının temini için, 
tarihî ve kültürel zenginliklerimizi ser-
gileyecek etkinlikleri yine TDAV üst-
lenecek, her yıl olduğu gibi, bu yıl da 
doğal, kültürel ve tarihî mirasımızı öğ-
retecek bir program düzenleyeceğiz.

TDAV’ın konuğu olan öğretmenler 
rehberleriyle İstanbul’u gezerken, İs-
tanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
İlk-ortaokullarında konuk edilen ço-
cuklar da konuk oldukları ailelerle, İs-
tanbul’un müze, saray, cami, alışveriş 
ve eğlence merkezlerini, doğal yerle-
rini gezecekler; böylece Türkiye’yi ve 
Türk insanını, Türk tarihini en iyi şe-
kilde tanıma imkânı bulacaklar.
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25. Türk Dünyası Çocuk Şöleni et-
kinliklerinin ilki olan “Türk Dünyası Şö-
len Yürüyüşü” 27 Nisan 2026 Pazartesi 
09:30’da gerçekleştirilecektir. 

Türk Cumhuriyet ve toplulukların-
dan milli giyimleri bayraklarıyla donan-
mış yaklaşık 300’e yakın konuk öğrenci 
ve 50 refakatçi öğretmenin oluşturdu-

26. Türk Dünyası Çocuk Şölenİ

ŞÖLEN YÜRÜYÜŞÜ
ğu 25’e yakın çocuk gurubu, bando ve 
ülke müzikleri eşliğinde, Kadıköy İhsan 
Sungu İlkokulu’ndan başlayarak Altı-
yol istikametinde tam bir şenlik hava-
sı içinde devam ederek Kadıköy İskele 
Meydanı’na ulaşacak.

Kadıköy İskele Meydanı’ndaki Ata-
türk Anıtı’nda yapılacak törende, pro-
tokol ve çocuklarımız tarafından Ata-
türk Anıtı’na çelenk konulacak. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşımızın okun-
masının ardından, seçkin konuk gu-
ruplarımız, birbirinden güzel oyunlarla 
muhteşem bir gösterileri sunacaklar.
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İstanbul’da 29 Nisan 2026 Çar-
şamba günü 09.30-13.00 saatleri 
arasında, İBB / İstanbul Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü’nün tahsis ede-
ceği bir Spor Salonu’nda gerçekleş-
tirilecek olan “Şölen Gösterisi”ne, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi sınır-
ları içindeki ilk-ortaokullarımızdan 
ve halkımızdan katılım sağlanacaktır.

26. Türk Dünyası Çocuk Şöleni 

ŞÖLEN GÖSTERİSİ
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Türk coğrafyasının her bölgesinden gelen 
halk oyunları gruplarının selamlama yürüyü-
şünden sonra yöresel halk oyunları gösterile-
rini sunacağı bu etkinlikte, Türkiye’den ve Türk 
Dünyası’nın diğer ülkelerinden çocuklarımızın 
beğenisini kazanmış sanatçılarımız çocukları-
mızın sevincine sevinç katan coşkulu bir kon-
ser verecekler. “Şölen Gösterisi”, önceki yıl-
larda olduğu gibi, TRT tarafından bütün Türk 
Dünyası’na naklen yayınlanması sağlanacaktır.
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30 Nisan 2026 Perşembe günü 
19.30-22.00 saatleri arasında İBB/İlçe 
Belediyeleri veya İstanbul İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü tarafından tahsis 
edilecek bir salonda gerçekleştirilecek 
olan “17. Türk Dünyası Çocukları Ses 
Yarışması”na her gruptan -önceden 
duyurularak tespit edilmiş- bir çocu-
ğumuz katılacaktır. 

17. Türk Dünyası ÇocUKLARI 

SES YARIŞMASI
İTÜ Türk Müziği Devlet Konserva-

tuarı ve TRT mensuplarından oluşan 
jürinin ön elemeye tabi tutacağı yarış-
macılardan finale kalan 10 çocuk, bü-
yük bir salonda yarışacaklar ve aldıkla-
rı derecelere göre ödüllendirilecekler. 
Yarışma sonunda jürimiz değerlendir-
me yaparken Türk müziğinin sevilen 
bir sanatçısı konser verecektir.
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